

J.O. Holding, Grindsted ApS
Knudsøvej 7, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2015

CVR-nr. 31 16 37 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

John Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.O. Holding, Grindsted ApS
Knudsøvej 7
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 16 37 22
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

John Olesen, Knudsøvej 7, Grindsted

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Associeret virksomhed

Leif's Dækservice i Grindsted ApS, Billund

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år investering i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 411.159 mod 342.890 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.109	-13.109
Resultat før finansielle poster	-15.109	-13.109
1 Udbytte fra associeret virksomhed	403.843	303.655
2 Andre finansielle indtægter	25.432	69.985
3 Andre finansielle omkostninger	0	-4.786
Resultat før skat	414.166	355.745
4 Skat af årets resultat	-3.007	-12.855
Årets resultat	411.159	342.890
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	233.000	99.800
Overføres til overført resultat	0	243.090
Disponeret fra overført resultat	-321.841	0
Disponeret i alt	411.159	342.890

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.585.000</u>	<u>2.585.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.585.000</u>	<u>2.585.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.585.000</u>	<u>2.585.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.832	310.168
	Tilgodehavende udbytte	<u>403.843</u>	<u>303.655</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>405.675</u>	<u>613.823</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>909.309</u>	<u>892.931</u>
	Værdipapirer i alt	<u>909.309</u>	<u>892.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.587.150</u>	<u>1.524.799</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.902.134</u>	<u>3.031.553</u>
	Aktiver i alt	<u>5.487.134</u>	<u>5.616.553</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6 Selskabskapital		125.000	125.000
7 Overført resultat		<u>5.036.854</u>	<u>5.358.695</u>
Egenkapital i alt		<u>5.161.854</u>	<u>5.483.695</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.253	0
8 Selskabsskat		27	15.805
Anden gæld		9.000	17.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>233.000</u>	<u>99.800</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>325.280</u>	<u>132.858</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>325.280</u>	<u>132.858</u>
Passiver i alt		<u>5.487.134</u>	<u>5.616.553</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Udbytte fra associeret virksomhed		
Udbytte fra Leif's Dækservice i Grindsted ApS	403.843	303.655
	<u>403.843</u>	<u>303.655</u>
Udbytte forventes deklareret på generalforsamlingen i associeret virksomhed i 2016		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	4.245	31.020
Renter, udlån	1.831	10.168
Udbytte porteføljeaktier	15.365	2.554
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	3.758	1.204
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	233	25.039
	<u>25.432</u>	<u>69.985</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre rentekomkostninger	0	4.786
	<u>0</u>	<u>4.786</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.421	12.740
Regulering af tidligere års skat	586	115
	<u>3.007</u>	<u>12.855</u>

Noter

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
5. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris primo		2.585.000	2.585.000	
Kostpris ultimo		<u>2.585.000</u>	<u>2.585.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.585.000</u>	<u>2.585.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos J.O. Holding, Grindsted ApS
Leif's Dækservice i Grindsted ApS, Billund	50 %	2.672.465	807.687	2.585.000
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Selskabskapital				
Selskabskapital primo		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
7. Overført resultat				
Overført resultat primo		5.358.695	5.115.605	
Årets overførte overskud eller underskud		-321.841	243.090	
		<u>5.036.854</u>	<u>5.358.695</u>	
8. Skyldig selskabsskat				
Skyldig selskabsskat primo		15.805	2.950	
Regulering af tidligere års skat		586	115	
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		-16.391	0	
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		0	3.065	
Beregnet selskabsskat for indeværende år		2.421	12.740	
Betalt acontoskat for indeværende år		-2.394	0	
		<u>27</u>	<u>15.805</u>	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.